Ano 2024 - n. 224 Campo Grande, sexta-feira, 27 de setembro de 2024 57

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

MELISSA ANTUNES DA SILVA CEREZINI
Servidor(a) da 052ª ZONA ELEITORAL DE PONTA PORÃ MS

EDITAL Nº 42 - TRE/ZE052 LIBERAÇÃO DO SISTEMA DE GERENCIAMENTO
DA TOTALIZAÇÃO (SISTOT) PARA O 1º TURNO DAS ELEIÇÕES 2024
A Excelentíssima Senhora, Sabrina Rocha Margarido João, MM. Juiza Eleitoral da 52ª Zona
Eleitoral, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, aos que o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento, com
fundamento nos arts. 189 a 193 da Resolução TSE n. 23.736, que CONVOCA os(as)
representantes do Ministério Público Eleitoral, da Ordem dos Advogados do Brasil, dos partidos
políticos, das federações de partidos, das coligações e das demais entidades fiscalizadoras, para,
no dia 5 de outubro de 2024, às 13h, na sede desta Zona Eleitoral, localizada na Rua Baltazar
Saldanha, n. 1591, Jardim Ipanema, nesta cidade de Ponta Porã -MS, acompanhar o procedimento
de liberação do Sistema de Gerenciamento da Totalização (SISTOT), à vista dos presentes, e a
emissão do relatório Zerésima, com a finalidade de comprovar a inexistência de voto computado
no sistema.
E para que chegue ao conhecimento de quem interessar possa, mandou a Senhora Juíza Eleitoral
publicar o presente edital no Diário da Justiça Eleitoral de Mato Grosso do Sul.
Dado e passado nesta cidade de Ponta Porã /MS, aos 25 dias do mês de setembro do ano de dois
mil e vinte e quatro. Eu, Jimmy Bruno dos Santos Silva Rodrigues, Chefe de Cartório desta Zona,
lavrei.
Sabrina Rocha Margarido João
Juíza Eleitoral da 52ª ZE/MS

54ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE

EDITAL Nº 16 - TRE/ZE054
O Excelentíssimo Doutor Vinicius Pedrosa Santos, Juiz da 54ª Zona Eleitoral - Campo Grande
(MS), no uso de suas atribuições legais
Torna público, nos termos do art. 4º da Lei nº 6.091/74 e Resolução TSE nº 23.674/2021
(Calendário Eleitoral), que a Justiça Eleitoral, roteiro de transporte para os eleitores do Município
de Terenos, apresentado pela Comissão Especial de Transporte e Alimentação, constituída por
este juízo no dia 5/9/2024, composta por Frank José Luquezi de Lima e Jonatas Pereira Rodrigues,
a ser realizado no dia 6/10/2024, em 1º turno, conforme o quadro geral de percurso e horários
abaixo:
TERENOS - MS

LINHA PLACA VEÍCULO CONDUTOR ROTEIRO HORÁRIOS

01
ECT-
9I06

MICRO
CICERO TOMAS
DOS SANTOS
LIMA

FAZENDA HERANÇA:
Saindo Fazenda Herança,
Fazenda Santa Branca,
Fazenda Corredeira, Terenos,
E.M.Álvaro Lopes, E. E.
Eduardo Perez, E. E. Antônio
Valadares, E.M Rosa Idalina,
perfazendo um total de 99 km
/dia.

Saída: 8h Retorno:
10:30 h
Saída: 14 h
Retorno: 16h

PONTE DO GREGO:

http://www.tre-ms.jus.br/
005178232615
Realce